

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกบ้านนายจิตร - รร.บ้านปลายคลอง ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 650 ม. หนา 0.15 ม.
 ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.5 ม. ตร.ม.รวม 3,250 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 เดือน ธันวาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ 10 ซม.	3,250.00	ตร.ม.	8.50	27,625.00	1.3347	11.34	36,871	
	1.2 งานทรายรองพื้น	162.00	ลบ.ม.	733.00	118,746.00	1.3347	978.34	158,490	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. ทรงลูกบาศก์	487.00	ลบ.ม.	2,186.00	1,064,582.00	1.3347	2,917.65	1,420,898	
	2.2 EXPANSION JOINT RB 15 มม.	0.37	ตัน	20,560.00	7,607.20	1.3347	27,441.43	10,153	
	2.3 LONGITUDINAL JOINT DB 16 มม.	1.02	ตัน	16,271.00	16,596.42	1.3347	21,716.90	22,151	
	2.4 CONTRAXCTION JOINT RB 19 มม.	0.07	ตัน	19,730.00	1,381.10	1.3347	26,333.63	1,843	
	2.5 เหล็ก WIRE MASH 4 มม.@ 20 ซม.	3,250.00	ตร.ม.	30.00	97,500.00	1.3347	40.04	130,133	
	2.6 ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	58.00	ตร.ม.	514.00	29,812.00	1.3347	686.04	39,790	
	2.7 ค่าปูผิวคอนกรีต	3,250.00	ตร.ม.	5.00	16,250.00	1.3347	6.67	21,689	
	2.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	975.00	ม.	10.00	9,750.00	1.3347	13.35	13,013	
	2.9 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	3,250.00	ตร.ม.	5.00	16,250.00	1.3347	6.67	21,689	
	ยกยอดไป				1,406,100			1,876,721	

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกบ้านนายจิตร - รร.บ้านปลายคลอง ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 650 ม. หนา 0.15 ม.
ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม. ตร.ม.รวม 3,250 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 เดือน ธันวาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยกยอดมา				1,406,100			1,876,721	
3	งานผิวไหล่ทาง								
3.1	ผิวไหล่ทางหินผุ	97	ลบ.ม.	311	30,167	1.3347	415	40,264	
	รวมยอดทั้งสิ้น				1,436,267			1,916,985	
						ตัวอักษร	รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,916,985	

ค่างานเฉลี่ยต่อตารางเมตร

589.84 บาท/ตร.ม.

หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทสิบเก้าสตางค์

